ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

 José Cláudio Caramori, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, a listagem dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Público, destinado ao preenchimento de vagas com

vínculo celetista, para os cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate as

Endemias conforme documento anexo.

 Aos candidatos interessados, caberá recurso nos termos do item 6.2 Edital de Abertura,

que deverá ser formulado mediante requerimento dirigido ao presidente da comissão do Processo

Seletivo Público, conforme Anexo VII do referido edital, entregue na Gerência do Trabalho e

Educação na Saúde da Secretaria de Saúde, na Rua Marechal Floriano Peixoto, 316L, Centro,

Chapecó, no dia 20 de fevereiro de 2014 , no horário das 13h30min as 17h00min.

 Chapecó-SC, 19 de fevereiro de 2014.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI

Prefeito Municipal